Krakéw, dnia 20.07.2020r.
Numer sprawy: BZP-3942-23/2020
Akademia Sztuk Pieknych
im. Jana Matejki w Krakowie

Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy : postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa réznego sprzetu
komputerowego, sprzetu sieciowego oraz oprogramowania komputerowego dla jednostek
organizacyjnych Akademii Sztuk Pieknych im. Jana Matejki w Krakowie”.

I. W zwigzku z zapytaniami do SIWZ ztozonymi po terminie przewidzianym na ich wniesienie zgodnie
z przepisami ustawy Pzp, Zamawiajgcy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1:
Pytanie 1 dotyczace Cze$¢ nr 7 - Serwer kopii zapasowych oraz licencja oprogramowania do wykonywania

kopii:

1.Specyfikacja urzadzenia pamieci masowej typu rack. llos¢ - 1 sztuka.

Pytanie dotyczy pkt 2. ppkt c) Pamie¢ RAM: wykorzystane kosci pamieci RAM nie mogg by¢ gorsze niz DDR4
o taktowaniu 2999 MHz wraz z zabezpieczeniem ECC oraz DIMM typu RDIMM,

Czy Zamawiajagcy dopuszcza wykorzystanie kosci pamieci RAM DDR4 o taktowaniu 2933 MHz wraz
z zabezpieczeniem ECC oraz DIMM typu RDIMM?

Wskazana platforma wzorcowa obstuguje maksymalnie taktowanie wielkosci 2933 Mhz, podana wartos¢
moze wynika¢ z omytki pisarskiej.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie kosci pamieci RAM DDR4 o taktowaniu 2933 MHz.

Specyfikacja: kosci pamieci RAM nie mogg byé gorsze niz DDR4 o taktowaniu 2999 wynikneta z omytki
pisarskiej.

Pytanie nr 2:
Pytanie 2. dotyczgce Cze$¢ nr 7 - Serwer kopii zapasowych oraz licencja oprogramowania do wykonywania

kopii:

2.Specyfikacja oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych oraz zarzgdzania nimi. llos$¢ - 1 zestaw.
Prosimy o wskazanie ilosci fizycznych hostéw wraz z ich iloscig CPU w $rodowisku wirtualnym Zamawiajgcego
w celu zaoferowania odpowiedniej ilosci licencji.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze chodzi o licencje na oprogramowanie kopii zapasowej Veeam Backup
& Replication Standard dla szesciu serwerdw fizycznych max dwa CPU kazdy. Licencja nieograniczona

Czasowo wraz z wsparciem podstawowym producenta na okres jednego roku sektor edukacyjny.

Pytanie nr 3:
Bardzo prosze o odpowiedz do nastepujgcej uwagi odnosnie zadania 7 — serwer:

Opis serwera nie odpowiada wskazanej platformie jako wzorcowej.

Pytanie, czy Zamawiajgcy pomylit sie w opisie, czy wskazujgc btednie platforme ?
Obudowa na 24 dyski 3,5” bedzie wielkosci 4U, a nie jak tu zatozyt Zamawiajacy 2U.
Takze reasumujac, wskazana platforma jest na 12 dyskow 3,5”,

A platforma na 24 dyski 3,5” moze byc¢ 4U.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Platforma 2U na 12 dyskoéw 3,5”.

Il. Jednoczesnie informujemy, ze udzielone odpowiedzi stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamédwienia.



